SUSTENTÁVEL DO NORTE DE MINAS - CODANORTE, cujo o objeto desta Ata é o Registro 

de Preços para futura e eventual aquisição de veículos, inclusive adaptados, zero km, 

primeiro emplacamento, para atender as necessidades dos municípios consorciados ao 

CODANORTE, nos termos da lei 14.133/2021. 

O valor estimado é de R$ 320.072,52 (trezentos e vinte mil e setenta e dois reais e cinquenta 

e dois centavos). 

Itens referentes a ata 085/2024: 

ANEXO I 

ITEM DESCRIÇÃO 
MARCA/M

ODELO 
UNID 

QUANTI
DADE 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

1 

VEÍCULO TIPO VAN PASSAGEIRO COM 
ACESSIBILIDADE 16 PESSOAS, Veículo utilitário